



Ref: Pregão Eletrônico nº 006/2020 - SEDETA
Processo nº 0565/2020

Informa-se, por solicitação da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Turismo e Agropecuária, a seguinte alteração no edital do Pregão Eletrônico nº 006/2020 – SEDETA:

EDITAL:

XII – DA ENTREGA E DO PRAZO:

Onde se lê: “ 12.2. As entregas do Almojarifado (Escolas da Zona Rural) deverão acontecer as segundas -feiras até o horário de 14:30h min, respeitando a presença do funcionário responsável pela conferência.”

Leia-se: “ 12.2. As entregas do Almojarifado (Escolas da Zona Rural) deverão ser realizadas no seguinte endereço: Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 2.400, Parque de Exposição de Juiz de Fora, respeitando a presença do funcionário responsável pela conferência.”

ANEXO VII – TERMO DE REFERÊNCIA E ORÇAMENTO ESTIMADO:

4 – DA ENTREGA E DO PRAZO:

Onde se lê: “ 4.2. As entregas do Almojarifado (Escolas da Zona Rural) deverão acontecer as segundas -feiras até o horário de 14:30h min, respeitando a presença do funcionário responsável pela conferência.”

Leia-se: “ 4.2. As entregas do Almojarifado (Escolas da Zona Rural) deverão ser realizadas no seguinte endereço: Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 2.400, Parque de Exposição de Juiz de Fora, respeitando a presença do funcionário responsável pela conferência.”

A partir da presente data esta errata passa a fazer parte integrante do edital da licitação, que tem a sua data de abertura mantida **para o dia 02.03.2020 às 09:00hs** a se realizar no endereço eletrônico **www.portaldecompraspublicas.com.br**, horário de Brasília - DF. O edital com as alterações estará disponível na CPL ou no endereço eletrônico: <http://cpl.pjf.mg.gov.br>.

Em 13 de Fevereiro de 2020.

Pregoeiro
Comissão Permanente de Licitação